

Årsredovisning
för
Erbings Lantbruk AB
559274-2596

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Erbing, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Erbings Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom djuruppfödning.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (4 mån)
Nettoomsättning	215	398	163	17
Resultat efter finansiella poster	-491	-146	15	-16
Soliditet (%)	18,0	49,6	85,5	78,1

Bolaget har under året inte levererat slaktdjur i samma omfattning som under fjolåret varför intäkterna minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	743 745	-15 917	752 828
Årets resultat			-491 477	-491 477
Belopp vid årets utgång	25 000	743 745	-507 394	261 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	727 828
årets förlust	-491 477
	236 351
disponeras så att i ny räkning överföres	236 351
	236 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		215 006	398 086
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-17 631	478 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 375	876 930
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-275 320	-613 291
Övriga externa kostnader		-266 908	-266 684
Personalkostnader	2	-39 420	-40 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 340	-99 340
Summa rörelsekostnader		-680 988	-1 019 989
Rörelseresultat		-483 613	-143 059
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 864	-2 524
Summa finansiella poster		-7 864	-2 524
Resultat efter finansiella poster		-491 477	-145 583
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	115 000
Summa bokslutsdispositioner		0	115 000
Resultat före skatt		-491 477	-30 583
Årets resultat		-491 477	-30 583

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	9 846	15 216
Summa immateriella anläggningstillgångar		9 846	15 216
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	73 204	103 107
Inventarier, verktyg och installationer	5	165 106	229 174
Summa materiella anläggningstillgångar		238 310	332 281
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	107 500	107 500
Fordringar hos koncernföretag	7	300 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		407 500	307 500
Summa anläggningstillgångar		655 656	654 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 720	100 711
Övriga lagertillgångar		620 100	706 740
Summa varulager		789 820	807 451
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	46 907
Övriga fordringar		3 352	7 756
Summa kortfristiga fordringar		3 352	54 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306	131
Summa kassa och bank		306	131
Summa omsättningstillgångar		793 478	862 245
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 134	1 517 242

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

727 828

758 411

Årets resultat

-491 477

-30 583

Summa fritt eget kapital

236 351

727 828

Summa eget kapital

261 351

752 828

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

80 084

144 120

Övriga skulder

572 383

408 502

Summa långfristiga skulder

652 467

552 622

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

33 095

Övriga skulder

527 290

170 670

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 026

8 027

Summa kortfristiga skulder

535 316

211 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 449 134

1 517 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 851	26 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 851	26 851
Ingående avskrivningar	-11 634	-6 264
Årets avskrivningar	-5 370	-5 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 004	-11 634
Utgående redovisat värde	9 847	15 217

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 511	82 511
Inköp		67 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 511	149 511
Ingående avskrivningar	-46 404	-16 502
Årets avskrivningar	-29 902	-29 902
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 306	-46 404
Utgående redovisat värde	73 205	103 107

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 944	134 878
Inköp		186 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 944	320 944
Ingående avskrivningar	-91 770	-27 703
Årets avskrivningar	-64 068	-64 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 838	-91 770
Utgående redovisat värde	165 106	229 174

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 500	120 000
Försäljningar		-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 500	107 500
Utgående redovisat värde	107 500	107 500

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	100 000
Tillkommande fordringar	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	200 000
Utgående redovisat värde	300 000	200 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till E.Erbing AB (559173-9429).

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	80 084	114 400
	80 084	114 400

Erbings Lantbruk AB
Org.nr 559274-2596

7 (7)

Tidaholm 2024-06-16

Erik Erbing
Erik Erbing